[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2016 года                                                                                  №  33-4
г. Миллерово

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1117 Миллеровского района Ростовской области
В связи с поступившим в Территориальную избирательную комиссию Миллеровского  района  заявлением   от Сохина С.А. о выходе из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1117, руководствуясь ст. 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Миллеровского района,
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 1117 с правом решающего голоса Сохина С.А., выдвинут РО Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в РО.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1117 с правом решающего голоса из резерва Территориальной избирательной комиссии Миллеровского района Шишкову Татьяну Васильевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, пенсионер, выдвинута РО Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в РО.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1117  Миллеровского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Стрельникову Т. В.
Председатель комиссии

А. Г. Чайкин

Секретарь комиссии

Т.В. Стрельникова